ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND- TH                                  Tuy Phước, ngày      tháng 7 năm 2023
 V/v rà soát, đề xuất các nội dung

 kiến nghị tại buổi tiếp xúc cử tri

     với đại biểu HĐND tỉnh

Kính gửi:

 - Thủ trưởng các phòng, ban, ngành thuộc huyện.

 - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 06/KH-TTHĐND ngày 19/7/2023 của Thường trực

HĐND tỉnh về tổ chức tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 11 HĐND tỉnh khóa XIII;

theo đó, đồng chí Hồ Quốc Dũng - Ủy viên Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ

tịch HĐND tỉnh và các đại biểu HĐND tỉnh đơn vị Tuy Phước sẽ tiếp xúc cử tri với

cán bộ và quân dân chính của huyện Tuy Phước vào chiều ngày 25/7/2023; địa

điểm tại Hội trường UBND huyện.

Để có cơ sở tổng hợp, phản ánh ý kiến, kiến nghị với đại biểu HĐND tỉnh tại

buổi tiếp xúc cử tri, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các phòng, ban, ngành thuộc huyện, Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn khẩn trương rà soát lại những khó khăn, vướng mắc, bất cập trong quá trình

triển khai thực hiện nhiệm vụ thuộc thẩm quyền giải quyết của tỉnh và các vấn đề

liên quan đến cơ chế cần đề xuất cho lãnh đạo tỉnh quan tâm chỉ đạo đối với huyện

để góp phần xây dựng huyện Tuy Phước đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao vào

năm 2025; có ý kiến bằng văn bản gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và

UBND huyện) trước ngày 21/7/2023.

2. Giao Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện theo dõi, đôn đốc, tổng

hợp các nội dung do các phòng, ban, ngành và UBND các xã, thị trấn kiến nghị,

báo cáo cho UBND huyện văn bản trước ngày 24/7/2023.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành thuộc huyện  và Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn khẩn trương tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                               CHỦ TỊCH
- Như trên (thực hiện );
- TT.HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;
- LĐVP;

- Lưu: VT. K3, K7

                                                                                               Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-19T17:02:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T07:36:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T08:11:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T08:12:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T08:12:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!